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فیلم های جشنواره فجر برای »توانخواهان«
 اکران می شود

منتخبی از فیلم های چهل وسومین جشنواره فیلم فجر در ۶ سانس برای 
»توانخواهان« نمایش داده می شود.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی چهل و سومین جشنواره فیلم فجر، پس 
از اعلام فیلم های حاضر در جشنواره ۴۳ توسط هیات انتخاب، کار آماده سازی 
این فیلم ها به جهت نمایش برای توانخواهان زیر نظر دبیرخانه جشنواره آغاز 

می شود.
نمایش این آثار در پردیس سینمایی باغ کتاب خواهد بود و طبق 
برنامه ریزی های صورت گرفته، در این دوره از جشنواره ۶ سانس برای 
توانخواهان شامل۲ سانس برای نابینایان، ۲ سانس برای ناشنوایان و ۲ سانس 

نیز برای جانبازان و معلولان در نظر گرفته شده است.
این برنامه توسط دبیرخانه جشنواره و با مدیریت گلاره عباسی و همکاری 
مهشید قبادی، محدثه واعظی پور و محمدرضا تقی پور مدیر موزه صلح برگزار 
می شود. گفتنی است نمایش فیلم ها برای جانبازان و معلولین در روز پانزدهم 
بهمن ماه و هم زمان با میلاد باسعادت حضرت ابوالفضل عباس)ع( و روز جانباز 
صورت خواهد گرفت. چهل و سومین جشنواره فیلم فجر به دبیری منوچهر 

شاهسواری بهمن ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

جشنواره فجر

»سونیک ۳« گیشه آمریکای شمالی را
 با سرعت زیر پا گذاشت

»سونیک خارپشت ۳« 
همچنان در صدر گیشه 
آمریکای شمالی قرار گرفت 
و با عبور از مرز ۱۰۰ میلیون 
دلار در ۸ روز اول اکران، 
رقابت نزدیکی با »موفاسا: 
شیر شاه« و سایر فیلم های 

پرفروش تعطیلات به نمایش گذاشته است.
به گزارش برنا؛ رقابت میان فیلم های پرفروش در گیشه تعطیلات به اوج 
رسیده است. فیلم »سونیک خارپشت ۳« از پارامونت که اقتباسی از بازی 
محبوب سگا است، روز جمعه با فروش ۶/۱۲ میلیون دلاری، مجموع فروش 
خود در آمریکای شمالی را به ۱۱۲ میلیون دلار رساند. این فیلم که با بودجه 
۱۲۲ میلیون دلاری تولید شده، به لطف استقبال بین المللی، راه را برای ادامه 

این فرنچایز باز کرده است.
 ورایتی نوشت؛ فیلم »موفاسا: شیر شاه« از دیزنی که هفته گذشته پس از 
»سونیک« اکران شد، این هفته برای مدتی صدر جدول را به دست آورد، اما 
جمعه دوباره به رتبه دوم بازگشت و ۱۲ میلیون دلار دیگر فروش داشت. این 
فیلم به کارگردانی بری جنکینز با بودجه ۲۰۰ میلیون دلاری تولید شده و برای 

جبران هزینه ها نیاز به موفقیت مداوم در گیشه دارد.
در رتبه سوم، فیلم »نوسفراتو« از فوکوس فیچرز قرار دارد. این بازسازی 
به کارگردانی رابرت اگرز که از روی کلاسیک صامت اف. دبلیو. مورناو ساخته 
شده، در پنج روز نخست اکران خود ۳۹ میلیون دلار فروش داشته است. این 
رقم برای فیلمی با بودجه ۵۰ میلیون دلاری، موفقیتی قابل توجه محسوب 
می شود.همچنین فیلم بیوگرافی »یک ناشناس کامل« از سرچلایت پیکچرز که 
درباره باب دیلن با بازی تیموتی شالامه است، با بودجه ای بین ۶۰ تا ۷۰ میلیون 

دلار تولید شده و در پنج روز نخست ۲۳ میلیون دلار فروش داشته است.

سینمای جهان 

مجید قناد به مهمانی »شش پنگوئن 
کوچک« در تالار هنر می رود

گروه فرهنگی: اجرای نمایش »شش پنگوئن کوچک« 
نوشته بوریس آپریلوف با ترجمه روزبه امامی و کارگردانی 

رضا عبدالعلی زاده، در تالار هنر روی صحنه می رود.
نمایش »شش پنگوئن کوچک« داستان پنگوئن بزرگی 
است که به پنگوئن های کوچک هشدار می دهد مراقب 
خرس قطبی وحشی باشند و از اون دوری کنند، اما شش 
پنگوئن کوچک سفری آغاز می کنند برای یافتن خرس 

قطبی وحشی که... 
در  این نمایش پویا پیروزرام، سعید تاجیک، میثم 
میثاقی، شادی کارآیین، بیتا بشیری، هادی شبانی، مریم 
کوچک خانی، نرگس ویسی، زهرا سمواتی، تارا امیرافشار و 

محمدطاها غیبی ایفای نقش می کنند. 
سایر عوامل اجرایی این نمایش عبارتند از: 

دستیار کارگردان: سعید تاجیک/منشی صحنه: مریم 
سامان حیدریان/دستیاران صحنه:  ذکاوتی/مدیرصحنه: 
محمد طاها غیبی، فاطمه بیات/عکاس: اختر تاجیک/
آهنگساز: شهریار رجبیان/میکس و مستر: سپهر قناد/
طراح گریم: حسین تبریزی، لیلا پریشان/دستیار گریم: 
ریحانه قهرمانی/طراح حرکات: سوسن شریعتی/طراح نور: 
علی اشرف سماعی/طراح پوستر و بروشور: کیانا دیبازر/
طراح لباس: رضا عبدالعلی زاده، پریسا قاسمی/دوخت 
لباس: پریسا قاسمی/ساخت دکور: مرتضی سلمانی، هادی 
شبانی/مشاور روابط عمومی: حسین سینجلی/مدیر رسانه و 
روابط عمومی: پارسا اسماعیلی.  علاقه مندان این نمایش 
 می توانند جهت تهیه بلیت به سایت تیوال به نشانی
 https://www.tiwall.com/p/six.penguins

مراجعه کنند.

آغوش باز سام درخشانی 
به روی »امان«

گروه فرهنگی: نمایش »امان« در دور جدید اجرا، از 
نیمه دوم دیماه به سالن هما، با مدیریت سام درخشانی 

می رود.
به گزارش سرویس فرهنگی به نقل از روابط عمومی گروه، 
نمایش »امان« نوشته عباس جمالی، کارگردانی مجتبی 
جدی و تهیه کنندگی آرش دهقان شاد، از ساعت ۲۱:۱۵، 
روز چهارشنبه، ۱۹شهریور در سالن شماره۲ تماشاخانه 

هما روی صحنه می رود.
این نمایش که پیش از این و در دور نخست اجرا، در تئاتر 
هامون روی صحنه رفت با استقبال بسیار خوب هنرمندان، 
منتقدان و مخاطبان مواجه بود که در این بین می توان به 
حضور افرادی همچون؛ گلاب آدینه، رضا فیاضی، پریسا 
مقتدی، شیرین یزدان بخش، سجاد افشاریان، حبیب 
رضایی، پوریا رحیمی سام، نیما نادری، امین میری، حسین 
کیانی، سید محمد مساوات، نرگس جرجانی، فرزین 
محدث، کورش سلیمانی، ارسلان امیری، بهمن ارگ، امید 
شمس، محمد امیر یار احمدی، حسین غیاثی)شاعر و ترانه 
سرا(، مجید یوسفی، مهدی افروزمنش)رمان نویس(،نیما 

اقلیما و ... اشاره کرد.
در این نمایش ۵۰دقیقه ای، بازیگرانی)به ترتیب حروف 
الفبا( همچون؛ مسیحا احمدزاده، زینب ایزدپناه، مهسا 
بهروزی، نازنین حشم دار و سمیرا زائری ایفای نقش 
می کنند. این نمایش همچنین در نوزدهمین جشنواره تئاتر 
»تجربه« دانشگاه تهران موفق به کسب تندیس بهترین 
بازیگر زن و در نخستین جشنواره تاتر هامون، کاندیدای 
بهترین کارگردانی و کسب تندیس بهترین بازیگر زن شده 

بود.
همچنین از عوامل این نمایش می توان به؛ رها 
جهانشاهی به عنوان مجری طرح، مسعود ملکوتی نیا 
به عنوان مشاور پروژه،  فتاح ذی  نوری و رضا جاویدی 
عکاس، نگین محمدعلی طراح گرافیک، علیرضا لطفی زاده 

و مصطفی فراهانی طراح تیزر و موشن و...
این خبر در خاتمه یادآور می شود که، فروش اینترنتی 
بلیت این نمایش به زودی در سایت تیوال آغاز می شود و 
علاقه مندان می توانند برای تهیه بلیت به این سایت مراجعه 

کنند.

نمایش

تلویزیونی  سریال  چهار  حداقل 
سال های اخیر، با استفاده از عناصر 
آشنای مجموعه »پس از باران« ساخته 
و پخش شده اند که اغلب هم در جذب 

مخاطب موفق نشان داده اند.
به گزارش ایسنا، محصولات نسبتا 
پرشماری خصوصا چند نمونه از آن در 
اواخر دهه ۹۰ به تولید رسید و از نظر عناصر 
داستانی و بصری، سریال ماندگار »پس از 
باران« را به یاد می آورد. نمونه ای از آنها 
مجموعه تلویزیونی »سوجان« است که از 
آبان ماه به آنتن شبکه یک سیما رسیده 
و قصه ای عاشقانه را در تاریخ معاصر خطه 
شمال ایران روایت می کند. این سریال را 
می توان تازه ترین اثر نمایشی با الگوی آشنای 
خان و رعیتی برشمرد که این روزها از قاب 

رسانه ملی پخش می شود.
ضمن اینکه برخی سازندگانِ »سوجان« 
از جمله تهیه کننده بر این باورند که مقایسه 
شدن با »پس از باران« اتفاق خوبی است و 
درباره نگاهش چنین توضیح می دهد: به هر 
حال »پس از باران« یک حس نوستالوژیک 
داشت و ما از این اتفاق خرسندیم. می توان 
گفت قصه ما در همان خطه ای روایت 
می شود که »پس از باران« ساخته شد یعنی 
گیلان اما قصه کلًا با »پس از باران« خیلی 
فرق دارد و از قسمت ۲۹ با اتفاقی که برای 
شخصیت »ستاره« قصه افتاد به مخاطبان 

یک شوکی وارد شد و متوجه شدند که کار 
با »پس از باران« فرق دارد ولی در بحث 
اقلیم و شرایط آب و هوایی خیلی اشتراکات 

با هم دارند.
»پس از باران« محصول اواخر دهه 
۷۰ که با نویسندگی و کارگردانی سعید 
سلطانی ساخته شد، در آن زمان لقب 
سریالی خیابان خلوت کن را در تلویزیون 
گرفت و با وجود آن که بعدها به کرات به 
بازپخش رسید ولی همزمان الگوی تولید 
مجموعه های داستانی متعدد دیگری نیز 
شد. این سریال، داستان دختری روستایی 
از طبقه رعیت را روایت می کرد که به عقد 
خان روستا درمی آید تا فرزندی پسر برای او 
به دنیا بیاورد اما با مشقت های زیادی مواجه 

می شود و بسیار مورد ظلم قرار می گیرد.
قصه »پس از باران« در سال های پایانی 
حکومت قاجار و ابتدای پهلوی می گذشت 
و اغلب لوکیشن های آن روستاهای سرسبز 
و زیبای شمال بود. در این سریال، دختر 
جوانی از طبقه رعیت با بازی مرجان محتشم 
به عنوان محور قصه حضور داشت که درگیر 
ظلم و ستم اطرافیان خان پرقدرت می شد و 
پیچ اصلی قصه این سریال، همان خواسته 
خان با ازدواج دوم با این دختر رعیت و فقیر 

بود.
به نظر می رسد سریال »پس از باران« 
مثل برخی از طرح ها یا ساختارهای دیگر 

تلویزیونی که پس از استقبال، برای مدتی 
با نمونه های مشابهی ادامه یافتند، الگوی 
ساخت آثار متعددی شده است. خط 
داستانی مذکور و فضای آشنای بصری این 
اثر، در حداقل چهار عنوان از آن ها به شکلی 
محسوس دیده می شود. مجموعه »سوجان« 
که تازه ترین محصول تلویزیونی از این دست 
است، در روستاهای شمال می گذرد و دو 
قصه را به فاصله چند دهه، به شکل موازی 
روایت می کند. در هر دو قصه، دختری جوان 
از رعیت تحت ظلم و ستم وجود دارد که 
خان می خواهد با وی ازدواج کند. در عین 
حال، »سوجان« شخصیت اصلی سریال، 

هیچ یک از آن ها نیست. 
سریال  محصول ۱۴۰۰،  »گیل دخت« 
قبلی صداوسیما با حال وهوای »پس از 
باران« به شمار می آید. در این مجموعه 
نیز یک مثلث عشقی میان شخصیت 
اصلی قصه و دو خواستگارش وجود دارد 
که یکی محبوب اوست و دیگری برادرزاده 
مظفرالدین شاه. اگرچه دختر جوان و محور 
قصه این اثر، دختر خان یک منطقه است، 
ولی در برابر قدرت برادرزاده پادشاه وقت 
ایران، تفاوت چندانی با یک رعیت ندارد. 
با وجودی که »گیل دخت« از نظر بصری، 
همانند »پس از باران« از آب درآمده بود، 
ولی یک پیچ داستانی هم درباره نسب واقعی 
»آصف میرزا« داشت که مسیر قصه را از نیمه 

به بعد تغییر داد.
»کلبه ای در مه« محصول ۱۳۹۹ را دیگر 
مجموعه تلویزیونی می توان دانست که بر 
اساس الگوی یادشده ساخته شد و روی 
آنتن رفت. این اثر نیز در ژانر درام تاریخی، 
یک عشق مثلثی میان دختری جوان از 
طبقه رعیت، یک کارگر معدن و خان روستا 
را روایت می کرد و البته متفاوت از »پس از 
باران«، با مبارزات انقلابیون علیه رژیم پهلوی 
گره می خورد. قصه »کلبه ای در مه« هم در 
روستاهای سرسبز شمال کشور می گذشت 
و دختر محور قصه باز هم مورد ظلم قرار 

می گرفت.
»وارش« محصول ۱۳۹۸، تجربه دیگر 
سریال سازان تلویزیون برای تکرار موفقیت 
مجموعه »پس از باران« است که این بار 
علاوه بر این سریال، نیم نگاهی نیز به رمان 
مشهور »مهاجران« اثر هاوارد فاست داشت و 
از این رمان اقتباس کرده بود. این مجموعه 
در شمال کشور تصویربرداری شد و بار دیگر 
زنی جوان به نام »وارش« را که این بار بیوه 
و دارای یک نوزاد است، محور قرار داد. در 
فاز نخست »وارش«، شخصیت منفی قصه 
نه یک خان، بلکه »تراب« قلدر منطقه بود 
که همان عناصر شخصیت خان متأهل و 
زورگوی دیگر آثار از این دست را داشت و 
البته باز هم در درخواست ازدواج شکست 

می خورد.
با وجودی که برخی از آثار یادشده مثل 
»گیل دخت« به مرز مخاطب ۴۰ درصدی 
نزدیک شدند و حالا نیز گفته می شود 
مجموعه »سوجان« طی ۳۰ قسمت نخست 
بیننده فراوانی جذب کرده اما به نظر 
نمی رسد هیچ کدام از سریال های یادشده با 
وجود تکرار عناصر اصلی داستانی و بصری 
»پس از باران« هنوز توانسته باشند به 
موفقیت این مجموعه برسند و موج قابل 

توجه بینندگان آن اثر را تکرار کنند.
در عین حال عده ای معتقدند گاه کاربرد 
بیش از اندازه بعضی الگوهای برنامه سازی 
یا سریال سازی، موجب دلزدگی مخاطبان 
از آن ها می شود. به علاوه این توقع از 
سریال سازان و مدیران رسانه وجود دارد که 
در آثار بعدی، تراز محتوا ارتقاء یابد و حداقل 
از محصول اول پایین تر نباشد تا محصول 
جدید نیز برای تماشاگران جذابیت داشته 

باشد.

با نگاهی به سریال های سال های اخیر مطرح شد

گام تازه تلویزیون در حال وهوای »پس از باران«

ممنوعیت ورود گردشگر 
به کویر مرنجاب  

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آران و بیدگل گفت: ورود گردشگر 
به کویر مرنجاب روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه هفته جاری مصادف با 12، 1۳و 14دی 

ماه به دلیل انجام برخی امور عمرانی ممنوع است.
جواد عبدلی در گفت وگو با ایرنا افزود: تسطیح جاده مرنجاب با گریدر و غلتک با همکاری سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در حال انجام است و در این راستا برای ایمنی و حفظ سلامت گردشگران، 
ورود به منطقه مرنجاب در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه این هفته ممنوع است تا این عملیات 

به پایان برسد.
منطقه نمونه گردشگری مرنجاب در شمال شهرستان آران و بیدگل جزو بکرترین و زیباترین 
کویرهای کشور است که از شمال به دریاچه نمک، از غرب به کویر مسیله، دریاچه حوض سلطان و 
حوض مره و از شرق به پارک ملی کویر منتهی می شود. مرنجاب با برخورداری از ظرفیت فعالیت هایی 
مانند کویرنوردی، آفرود، موتورسواری، سافاری، شترسواری و اسکی روی شن و ماسه، سالانه میزبان 
۱۰ها هزار نفر گردشگر داخلی و خارجی است. شهرستان آران و بیدگل با جمعیت افزون بر ۱۰۳ هزار 

نفر در فاصله ۲۱۵ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

 

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
»شماره 89 -1403«

 شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی ۱ مرحله ای، نسبت به برگزاری مناقصه »خرید 
یک دستگاه برج لتیس تکمداره و استاب و عملیات اجرایی کامل 
جابجایی برج شماره ۱۱۴ خط ۲۳۰ کیلوولت تکمداره جناح - فتوئیه 

بصورتPC « اقدام نماید.
لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید، از تاریخ 
140۳/10/11 لغایت 140۳/10/17به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت یک 
نسخه از اسناد مناقصه بصورت رایگان اقدام نمایند. با توجه به اینکه کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم 
عضویت قبلی شرکت ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
انجام ونسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت 
کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۳۳۱۳۷۷۴ و 
۳۳۳۱۳۸۶۱-۰۷۶ داخلي ۲۰۷۹، و درخصوص سامانه با داخلی ۳۰۰۰ 
تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس وایمیل از سوی شرکت 
کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمنا تاکید می گردد پاکت الف 
)ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار( به صورت فیزیکی نیز در روز 

برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد. 
الزامات:

1-2- بازدید از مسیر پروژه روز چهارشنبه مورخ 140۳/10/19 با 
هماهنگی نماینده کارفرما و امضا صورتجلسه بازدید و بارگذاری در 
سامانه ستاد. )جهت انجام هماهنگی با شماره ۰۹۱۱۱۲۹۰۲۳۰ آقای 

مهندس ستوده تماس حاصل فرمایند(.
2-2- ارائه مستندات گواهی حداقل رتبه پنج )۵( نیرو الزامی 

می باشد. 

۳-2- ارائه و بارگذاری مستندات دو کارمشابه موضوع مناقصه 
درزمینه خطوط انتقال )احداث، نصب برج و سیمکشی( طی پنج سال 

اخیر در سامانه ستاد الزامی می باشد.
4-2- سازنده برج می بایست از تولیدکنندگان فهرست مجاز شرکت 

توانیر باشد.
)HSE(۵-۲- ارائه گواهی تأیید صلاحیت ایمنی

  توضیحات:
۱- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 1،174،286،860 

ریال، به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي ویا واریز نقدي.
۲- پیش پرداخت: طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتی و با ارائه 

ضمانتنامه بانکی معتبر، قابل پرداخت خواهد بود.
۳- دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق 
منطقه ای هرمزگان و شرکت منیران می باشد و شرکت های متقاضی 
می توانند درخصوص سوالات فنی خود با شماره ۰۹۱۱۱۲۹۰۲۳۰ 
آقای مهندس ستوده و آقای مهندس حسینی )شرکت منیران( باشماره 

۰۹۱۵۱۱۸۸۴۳۱تماس حاصل فرمایند.
۴- حداکثر مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه اینشرکت تا ساعت ۸ 
صبح روز سه شنبه مورخ 140۳/11/2 و زمان بازگشایی پاکات همان 
روز راس ساعت ۱۰ صبح دردفتر امور تدارکات و قراردادهاي این شرکت 

می باشد.
۵- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و 
پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد 

مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۶- آگهي ما در سایت سامانه  )www.setadiran.ir(بخش »ثبت 

نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر« قابل مشاهده مي باشد.
روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شماره ت 402/752/1 

موضوع: خرید )LBV18”(LINE BREAK VALVE  منطقه عملیاتی تنگ بیجار

شماره فراخوان:  200۳09186۳000020 
شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان برگزاري مناقصه عمومي یک 
مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی خرید )LBV18”(LINE BREAK VALVE منطقه 
عملیاتی تنگ بیجار به شرح مندرج در کتابچه مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي همزمان با فرآیند 

ارزیابي کیفي و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
* اطلاعات فراخوان:

1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي و اسناد مناقصه: روز شنبه مورخ 
140۳/10/15

2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي و پاکات پیشنهاد: تا ساعت 9 روز 
شنبه مورخ 140۳/10/29

۳- مبلغ برآورد اولیه مناقصه و محل تأمین اعتبار: 280.000.000.000ریال - منابع 
داخلي سرمایه ای.

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانكي 
)به استثناي ضمانت نامه هاي صادره از بانك پاسارگاد( یا واریز وجه نقد به مبلغ 

14.000.000.000 ریال.
5- نوع و کیفیت و کمیت کالا )LBV18”(LINE BREAK VALVE منطقه 

عملیاتی تنگ بیجار به تعداد 7 ست.
6- محل و مدت قرارداد: منطقه عملیاتی تنگ بیجار به مدت 8 ماه شمسي.

7- پیش پرداخت: به میزان 25 درصد نرخ پیشنهادي برنده مناقصه در مقابل ارائه 
تضمین معتبر مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی.

8- مدارک و مستندات الزامی جهت ورود به فرآیند ارزیابی کیفی )در صورت عدم 

بارگذاری هر یك از مدارک ذیل مناقصه گر از فرآیند ارزیابی کیفی کنار گذاشته 
می شود(

8-1 بارگذاري مدارک حقوقی شرکت شامل: کد اقتصادی، شناسه ملی، اساسنامه، آگهي 
تأسیس و آگهي معتبر آخرین تغییرات هیأت مدیره.

8-2 بارگذاري صورت هاي مالي حسابرسي شده معتبر همراه با گزارش حسابرس مستقل و 
حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا جامعه حسابداران رسمی منتهي به پایان سال 

۱۴۰۱ )یا قابل رویت در سامانه جام / پردیس(.
8-۳ بارگذاري فرم استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده  و مدارک و مستندات مربوطه.

)AVL( 8-4 بارگذاری مدارک ثبت شرکت سازنده در فهرست منابع معتبر وزارت نفت
* تذکر 1: در صورتي که مدارک مذکور از طریق سامانه هاي مربوطه قابل استعلام باشند، مورد 

قبول قرار خواهند گرفت.
* تذکر 2: کلیه ضمانت نامه های صادره از بانک پاسارگاد مورد قبول قرار نخواهند گرفت.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: کرمانشاه- میدان نفت- بلوار زن – پلاک ۴۲ - کدپستي ۶۷۱۴۶۷۷۷۴۵ – دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات.
تلفکس: تدارکات کالا ۳۳۱۱۱۳۱۴-۰۸۳ و امور حقوقي و قراردادها ۳۳۱۱۱۳۱۶-۰۸۳ و مرکز 

تلفن ۰۸۳-۳۳۱۱۰۰۰۰
تلفن داخلی: مأمور خرید ۲۱۰۸، کارشناس امور قراردادها ۲۲۱۸ و دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات ۲۵۱۵
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس:

۴۱۹۳۴-۰۲۱ / دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/10/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/10/12

روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب

شرکت ملی نفت ایران
شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب

اداره کل مهندسی و املاک
بانک ملی ایران

آگهی مناقصه عمومی

ول
ت  ا

نوب

      اداره کل مهندسی و املاک بانک ملی ایران در نظر دارد شرکتهای واجد صلاحیت به منظور تجدید مناقصه 
هوشمندسازی 556 واحد از موتورخانه های گرمایشی بانک ملی ایران واقع در سراسر کشور را بدواً ارزیابی 
کیفی نموده و متعاقباً نسبت به واگذاری کار از طریق برگزاری مناقصه دو مرحله ای )ارسال دعوت نامه به 
مناقصه گران واجد صلاحیت شده در مرحله ارزیابی کیفی( اقدام نماید، لذا بدینوسیله از کلیه شرکتهایی که 
دارای گواهینامه معتبر تعیین صلاحیت در رشته تاسیسات-رتبه 5 از سازمان برنامه و بودجه کشور یا اراته 
تاییدیه شرکت دانش بنیان از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و همچنین دارای گواهی پروانه بهره 
برداری از وزرات صنعت ، معدن و تجارت یا گواهینامه تایید طرح از مراجع ذیصلاح )وزارت علوم( یا گواهی 
سازمان ملی استاندارد می باشند، دعوت می گردد از تاریخ 1403/10/10 لغایت 1403/10/17 صرفاً از طریق 
سامانه الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir نسبت به تهیه مدارک فراخوان اقدام و در 

موعد مقرر اسناد درخواستی را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.
     - آخرین مهلت بارگذاری و ارسال اسناد صرفاً از طریق سامانه ستاد: روز دوشنبه 1403/11/1 ساعت 19

شناسه اگهی: 1854409
م الف: 3375 شناسه آگهی: 1854۳19

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1854992


